

Link do produktu: <https://www.vitavita.pl/shark-aid-90-tabl-chrzasta-rekina-p-69.html>



Shark Aid 90 tabl.- chrzasta rekina

Cena **175,00 zł**

Numer katalogowy **FL0017**

Producent **Calivita**

Opis produktu

Shark Aid

Myślisz, że w pewnym wieku możesz potraktować się ulgowo? Pamiętaj, że nigdy nie jest za późno na wzmocnienie swego organizmu. Z pomocą chrząstki rekina poczuj się zdrow jak ryba!

Rekiny to zwierzęta żyjące od 300 milionów lat na Ziemi. Jest ich ponad 200 gatunków. Wyróżniają się tym, że ich szkielet zbudowany jest wyłącznie z chrząstki- nie posiada części kostnych.

Na czym polega tajemnica rekinów? Według pracy naukowej wydanej w 1983r. przez dwóch badaczy z Massachusetts Institute of Technology, chrząstka rekina zawiera substancję, która powstrzymuje wzrost guzów poprzez hamowanie angiogenezy. Guzy lite potrzebują do wzrostu odpowiedniej ilości tlenu i substancji odżywczych, dostarczonych przez krew. Wydzielają substancje białkowe, które stymulują wzrost drobnych naczyń krwionośnych w obrębie guza. Jest to zjawisko angiogenezy. Rozwój systemu naczyń krwionośnych sprzyja przerzutom nowotworowym. Zależność pomiędzy angiogenezą a metastazą potwierdza m. in. czteroosobowa grupa lekarzy na czele z doktorem Noelem Weidnerem, publikując wyniki swych badań w fachowym czasopiśmie The New Journal of Medicine na początku 1991r.

Poza hamowaniem angiogenezy, substancje zawarte w chrząstce rekina **pobudzają układ odpornościowy, zwiększając wytwarzanie przeciwciał i białych krwinek, zwłaszcza makrofagów i limfocytów**. Nic dziwnego, że jest skuteczna zarówno w profilaktyce, jak również w niektórych przypadkach leczenia nowotworów. Stwierdzono, że chrząstka rekina działa najlepiej na guzy lite, szybko rosnące i tworzące dużo naczyń krwionośnych, np. nowotwory sutka, prostaty, jajników, szyjki macicy, mózgu. Dobre efekty otrzymano w leczeniu nowotworów wątroby i nerek.

Chrząstka rekina łagodzi także dolegliwości w przebiegu niektórych chorób skóry (np. łuszczyca), oczu w przebiegu cukrzycy oraz stanów zapalnych narządu ruchu. Składnikami chrząstki, działającymi tak korzystnie na układ stawowy, są białka polimery cukrowe (chondriotyna i glukozamina), które regenerują chrząstki stawowe oraz zapewniają wytworzenie odpowiedniej ilości mazi stawowej, niezbędnej do prawidłowego działania stawów.

Z amerykańskich i belgijskich eksperymentów przeprowadzonych na zwierzętach wynika jednoznacznie, że chrząstka rekina jest całkowicie nietoksyczna.

UWAGA

-Chrząstka rekina nie powinny przyjmować kobiety w ciąży i dzieci.

- Osoby ze złamaniami kości, pacjenci po świeżo przeżytym zawale serca, zabiegu operacyjnym, leczeniu nowotworowym mogą ją zastosować dopiero po 6 tygodniach od zakończenia leczenia.

-Chrząstka rekina nie zastąpi klasycznych metod leczenia nowotworów.

Skład: 90 tabletek

1 tabletkę zawiera

100% czystej chrząstki rekina.....750mg

DAWKOWANIE: 2-3 tabletki dziennie 1/2 h przed posiłkiem

opracowanie CaliVita International

Podsumowując chrząstka rekina jest skuteczna w

- profilaktyce nowotworów**
- leczeniu nowotworu sutka, prostaty, jajników, szyjki macicy, mózgu**
- przebiegu niektórych chorób skóry (np .łuszczycy), łagodni dolegliwości**
- cukrzycy, łagodni dolegliwości ze strony oczu**
- stanów zapalnych narządu ruchu**
- pobudzaniu układu odpornościowego**